ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND  Châu Thành, ngày       tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

V/v công khai số điện thoại đường dây nóng

 Để thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch bệnh Covid – 19 trong thời

gian thực hiện giãn cách, UBND Huyện công khai số điện thoại đường dây nóng

để tiếp nhận thông tin, góp ý, kiến nghị, phản ánh của người dân và tổ chức, cụ

thể như sau:

STT Số điện thoại
Người tiếp nhận

thông tin
Chứ vụ/Đơn vị

Thông tin tiếp

nhận

A. Cấp huyện:

1 0919.283.133 Lê Văn Tuấn
Trưởng phòng Lao động –

Thương binh và Xã hội Huyện

Chính sách an

sinh xã hội

2 02773.606.397 Đoàn Hữu Tiên
Chánh Văn phòng HĐND và

UBND Huyện

Công tác phòng,

chống dịch và

tiếp nhận hỗ trợ

B. Cấp xã:

3 0907.911.633 Võ Thành Trung Chủ tịch UBND TT Cái Tàu Hạ

Công tác phòng

chống dịch,

chính sách an

sinh xã hội và

tiếp nhận hỗ trợ

trên địa bàn xã,

thị trấn

4 02773.606.609 Bùi Văn Bính Chủ tịch UBND xã An Hiệp

5 0919.859.814 Hồ Văn Đức Chủ tịch UBND xã An Khánh

6 0918.662.100 Trương Văn Ngoan Chủ tịch UBND xã An Nhơn

7 0903.087.289 Phạm Minh Tấn Chủ tịch UBND xã An Phú Thuận

8 0976.144.498 Nguyễn Châu Duyên Chủ tịch UBND xã Hòa Tân

9 0907.297.666 Nguyễn Thành Minh Chủ tịch UBND xã Phú Hựu

10 0912.405.878 Võ Hồng Nghi Chủ tịch UBND xã Phú Long

11 0915.895.658 Hà Thanh Vũ Chủ tịch UBND xã Tân Bình

12 02773.606.258 Đặng Minh Đông Chủ tịch UBND xã Tân Nhuận Đông

13 0914.250.814 Trần Văn Hùng Chủ tịch UBND xã Tân Phú

14 0979.417.672 Nguyễn Thanh Liêm Chủ tịch UBND xã Tân Phú Trung

Nơi nhận:
- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Các cơ quan, đơn vị ngành Huyện;

- Thành viên Ban Chỉ đạo;

- Trung tâm Văn hóa – Thể thao và

Truyền thanh Huyện (tuyên

truyền);

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các CVNC;

- Lưu: VT-QTM.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-14T17:01:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-14T17:06:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-14T17:06:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-14T17:06:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-14T17:06:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!